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آکادمی پارالمپیک، مرجع اعلام وضعیت مصدومان والیبال نشسته

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۰۹:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۷۹

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته با بیان اینکه آکادمی ملی پارالمپیک نظر نهایی را درخصوص وضعیت دو ملیپوش
 مصدوم میدهد، گفت: شرایط مربوط به برگزاری دیدارهای تدارکاتی در هفته پیشرو مشخص میشود.

هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر، درباره شرایط اردوی اخیر تیم

ملی اظهار داشت: اردوی خیلی خوبی بود. ما تا روز پنجشنبه تمرین کردیم و بچهها امروز (جمعه) رفتن شهرهایشان

بازگشتند. امکانات خیلی خوب خود در اختیارمان قرار داشت. شهردار تبریز، استاندار آذربایجان شرقی و امام جمعه

تبریز به محل برگزاری تمرینات آمدند. اینگونه بازدیدها باعث ایجاد انگیزه میشود تا بچهها بدانند به آنها توجه

میشود.
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وی درباره آخرین وضعیت مرتضی مهرزاد و رمضان صالحی و شرایط آنها پیرامون مصدومیتی که دچارش شدهاند، گفت:

مرتضی تقریباً در 80 درصد تمرینات حضور داشت و حتی در بازیهای دوستانه درون اردویی شرکت کرد. رمضان هم

با انگیزه بسیار زیادی کارهای مربوطه به درمان را زیر نظر پزشک انجام داد و در روزهای آخر اردو به حرکات پنجه و

ساعد هم رسید. با وجود این شرایط، برای اطمینان بیشتر نامهای به علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته دادم و انجمن

هم این نامه را به فدراسیون فرستاده و خودم نیز با آکادمی پارالمپیک صحبت کردم که چند پزشک حتماً از این دو

ورزشکار تست دقیق گرفته بگیرند و میزان آسیب و رفع آسیب و آینده را مشخص کنند. نظر نهایی را پزشکان میدهند و

آکادمی ملی پارالمپیک آنها را تایید نهایی میکند که مهرزاد و صالحی میتوانند در اردوی بعدی که در تهران یک هفته

باشند و به طور کامل با بچهها تمرین کنند.

رضایی ادامه داد: ما یک لیست بلند داریم که فرستادهایم و تا آخر خرداد هم باید لیست نهایی را اعلام کنیم. برای یک

تیم مشکل است که بازیکنی را برای لیست نهایی اضافه کند. البته آسیب جزئی از کار والیبال است و کار بدون

مصدومیت نمیشود. ممکن است روز آخر به یکی آسیب وارد شود و نتوانیم استفاده کنیم؛ درست مشابه اتفاقی که در

پارالمپیک توکیو رخ داد. ما یک بازیکن از همان بازی اول از دست دادیم و تا آخر بازیها نداشتیم. به هر حال باید یک تیم

سالم را با خودمان ببریم و اگر مصدومیت شد، کار را جلو ببریم. انشاءاالله حرف آخر را آکادمی ملی پارالمپیک به ما بزند

و ما هم شروع کنیم.

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته درباره آخرین شرایط برگزاری اردو و بازی دوستانه و تدارکاتی گفت: هنوز اتفاق خاصی

نیفتاده و البته ما درخواستمان را ارائه کردهایم. انشاءاالله موضوع در هفته پیشرو قطعی شود. با توجه به مسائل اخیر.

در برخی موارد با این مشکل مواجه شدهایم که برخی تیمها قادر به حضور در ایران نیستند. بر همین اساس تلاش

میکنیم تا بودجه بدهند و ببینیم که میتوانیم به خارج از کشور برویم یا نه. همانطور که گفتم، وضعیت در این هفته

مشخص میشود.

رضایی عنوان کرد: یکشنبه نشست هیئت اجرایی کمیته ملی پارالمپیک برگزار میشود و در آنجا صحبت میکنیم. به هر

حال همه دوست دارند که کار انجام شود، اما نتیجه آن دیر به ما میرسد. ما نیاز داریم چه در ایران و خارج از کشور،

اردو و بازی تدارکاتی داشته باشیم. مربی برنامه میدهد و دوست دارد آن را اجرا کند و تیمش با آمادگی روحی و جسمی

و رقیب شناسی تدارک ببیند و آماده باشد.
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